清瀬市長殿

　　下記のとおり団体登録の申請をいたします。

    　　　年　　　月　　　日

1 5

〒

記入例

団体所在地

代   表   者
〒

携帯電話

住   所

携帯電話

電　　話

住   所

氏   名

フリガナ

フリガナ

電　　話

電　　話

本人確認
□　代表者 　　□免許証　　□保険証　　□学生証　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

□　連絡者 　　□免許証　　□保険証　　□学生証　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

連   絡   者
〒

【注意事項】

□ 政治的、宗教的、営利的活動での使用はできません。

□ 登録カードは、登録した団体以外は使用できません。他団体に譲渡、または貸与できません。

□ 台風、雷等の悪天候により施設利用不可（当施設で判断）の時、使用料は100％還付いたします。

携帯電話

氏   名

住   所

団体登録申請 (届出) 書

市・他・U15・O15

□　新規登録　　　　□　変更　　　　□　更新

　I D 番号 ※更新の場合はＩＤ番号を記入してください
新規登録の場合は記入しないでください

フリガナ

団   体   名

承認

市 日付 係 日付 係

/ / /

登録2

事　務　処　理　欄

発　送
所長 副所長

受　付
登録1

事業所・学校等で団体登録をする場

合は、事業所・学校名とその住所を

記入してください

団体の代表者とそのご本人の住所

を記入してください

代表者と異なる場合は氏名とご本人

の住所を記入してください

団体登録申請時に下記のものをご用意ください。

• 代表者・連絡者の氏名と住所が確認できる身分

証明書

• 代表者・連絡者の市内在勤が確認できるもの

(市内登録の事業所・学校の団体に限る）

来館できない場合または郵送の場合はコピーを添

付してください。

　登録者名簿

　合計　　　　　　　　　人

性別 生年月日 勤務先及び学校名（学年）

1 /代表者

2 /連絡者

3 （　 年）

4 （　 年）

5 （　 年）

6 （　 年）

7 （　 年）

8 （　 年）

9 （　 年）

10 （　 年）

11 （　 年）

12 （　 年）

13 （　 年）

14 （　 年）

15 （　 年）

16 （　 年）

17 （　 年）

18 （　 年）

19 （　 年）

20 （　 年）

21 （　 年）

22 （　 年）

23 （　 年）

24 （　 年）

25 （　 年）

26 （　 年）

27 （　 年）

28 （　 年）

29 （　 年）

30 （　 年）

記入例

住　　　所

※団体代表者、連絡者、団体構成員全員をもれなく記入してください

ＩD番号 団体名

構   成   員 　　　男性　　　　　　　人 　　　　女性　　　　　　　人

氏　　　名

※全ての項目を必ずご記入ください。

• 事業所・学校で登録の場合→事業所・学校名と学年を記入

• その他の団体→学生は学校名と学年、勤務先、アルバイト、

無職など記入

代表者・連絡者それぞれのご本人の住

所を記入してください。

性別 生年月日 勤務先(学校名及び学年）

31 （　 年）

32 （　 年）

33 （　 年）

34 （　 年）

35 （　 年）

36 （　 年）

37 （　 年）

38 （　 年）

39 （　 年）

40 （　 年）

41 （　 年）

42 （　 年）

43 （　 年）

44 （　 年）

45 （　 年）

46 （　 年）

47 （　 年）

48 （　 年）

49 （　 年）

50 （　 年）

51 （　 年）

52 （　 年）

53 （　 年）

54 （　 年）

55 （　 年）

56 （　 年）

57 （　 年）

58 （　 年）

59 （　 年）

60 （　 年）

 継 続 紙

ＩD番号

氏　　　名 住　　　所